
0 4 6 加工代、版下制作代、版代の追加費用は不要です。 
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［リズムアルファ］

［リズムベータ］

A
B
C

高さ×横幅×奥行
215×120×60
185×120×60
155×120×60

重さ
約930g
約770g
約660g

税抜本体価格

¥28,000
¥26,000
¥24,000

AK-1747
光学ガラス製。
ガラス彫刻面の厚み15mm。
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B
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高さ×横幅×奥行
215×120×60
185×120×60
155×120×60

重さ
約915g
約795g
約665g

税抜本体価格

¥28,000
¥26,000
¥24,000

AK-1748
光学ガラス製。
ガラス彫刻面の厚み15mm。

思わず踊りたくなる軽快なラテンのリズムを
弓部に重ねたキューブとカラフルな色調で表現。

落ち着いたカフェやサロンに流れる
透明感あふれるメロディを
サイドに重ねた淡いトーンのキューブで表現。
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